5351 §IVQ Barendorf -Vastorf - Reinstorf -Neetze und zuriick hvv

glltig ab: 25. August 2022 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 |1009 {1011 |1013|1015 |6001 |6003 |6005 |6007 6009 |6011 |6013 |6015 |7001 |7003 |7005 |7007 |7009 |7011
Verkehrsbeschrankung 2. 2. A A A
Nr | Haltestelle RB | RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB [RB |RB | RB | RB | RB | RB
QT Linie 5300 aus Liineburg 8.55/10.55|12.55|14.55/16.55|18.55|20.55 8.55|10.55|12.55|14.55|15.45|17.55|19.55| 9.55|11.55|13.55|15.55|17.45|19.55
2| Barendorf, Schule HST A 7.30| 9.02(11.02{13.02|15.02|17.02|19.02|21.02| 7.02| 9.02|11.02|13.02|15.02|16.02|18.02|20.02[10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
3|-, Luneburger StralRe 7.30] 9.02|11.02|13.02(15.02|17.02|19.02|21.02| 7.02| 9.02|11.02(13.02|15.02|16.02|18.02|20.02]|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
4|-, Dorfstral3e 7.30] 9.02|11.02(13.02|15.02|17.02|19.02|21.02| 7.02| 9.02]11.02|13.02|15.02|16.02|18.02|20.02|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
5|-, Industriegebiet 7.35| 9.07|11.07|13.07|15.07|17.07|19.07|21.07| 7.07| 9.07|11.07(13.07|15.07|16.07|18.07|20.07]10.07|12.07|{14.07|16.07|18.07|20.07
6| Vastorf, Volkstorf 7.35| 9.07(11.07(13.07|15.07|17.07|19.07|21.07| 7.07| 9.07|11.07|13.07|15.07|16.07|18.07|20.07(10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07
7| -, Bahnbricke 7.35| 9.07|11.07|13.07]15.07|17.07|19.07|21.07| 7.07| 9.07/11.07|13.07/15.07|16.07|18.07|20.07{10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07 o
8| -, Gifkendorfer StraBe 7.38| 9.10/11.10|13.10(15.10{17.10|19.10|21.10 7.10| 9.10{11.10{13.10|15.10|16.10|18.10|20.10]10.10/12.10{14.10|16.10|18.10(20.10 w
9| -, Gifkendorf 7.38| 9.10/11.10(13.10/15.10/17.10/19.10|21.10| 7.10| 9.10/11.10/13.10|15.10{16.10{18.10{20.10/10.10|12.10|14.10|16.10{18.10|20.10 ﬂ
MR RB32 aus Dannenberg 13.02 7.02 13.02 16.02 14.02 20.02
&mB RB32 aus Liineburg 10.56 20.56 10.56 11.56 17.56
12| -, Abzw. Bahnhof 7.38| 9.10(11.10(13.10/15.10/17.10/19.10|21.10| 7.10| 9.10/11.10/13.10|15.10{16.10{18.10{20.10{10.10|12.10|14.10|16.10{18.10|20.10
&mB RB32 nach Dannenberg 7.56 7.56
14| Rohstorf, Ort 7.43| 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 7.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
15| Horndorf, Zur Doven Elbe 7.43| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15] 7.15| 9.15|11.15/13.15|15.15|16.15|18.15|20.15]10.15/12.15/14.15|16.15|18.15|20.15
16| Reinstorf, Hauptstrae 7.48| 9.20(11.20{13.20(15.20(17.20|19.20|21.20| 7.20| 9.20|11.20|13.20|15.20|16.20{18.20|20.20{10.20|12.20|14.20|16.20{18.20|20.20
17| Holzen, Op Dan Brink 7.48| 9.20/11.20{13.20(15.20{17.20|19.20|21.20| 7.20| 9.20{11.20{13.20|15.20|16.20|18.20|20.20]10.20/12.20{14.20|16.20|18.20/20.20
18| Wendhausen, Im Ort 7.53| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|19.25|21.25| 7.25| 9.25/11.25|13.25|15.25|16.25|18.25|20.25(10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25
19| -, WendenstraRe 7.53| 9.25(11.25|13.25|15.25|17.25|19.25|21.25| 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|16.25|18.25|20.25[10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25
20| Sulbeck, An den Eichen (L 221) 7.53] 9.25/11.25|13.25|15.25|17.25|19.25|21.25| 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|16.25|18.25|20.25]10.25/12.25|14.25|16.25|18.25|20.25
QLT Linie 5100 nach Lineburg 8.04
22| Neetze, Am Dorfplatz 7.56] 9.28|11.28/13.28|15.28|17.28/19.28|21.28| 7.28| 9.28|11.28/13.28|15.28|16.28(18.28(20.28|10.28|12.28|14.28|16.28]18.28|20.28
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 |1008 1010|1012 |1014 1016 [6002 |6004 |6006 |6008 |6010 6012|6014 |6016 [7002 |7004 |7006 |7008 |7010|7012
Verkehrsbeschréankung 2. A A
Nr | Haltestell RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB [RB |RB | RB | RB | RB | RB
1| Neetze, Am Dorfplatz 5.30] 7.01] 9.30{11.30/13.30/15.30/17.30|19.30| 5.30| 7.30| 9.30/11.30|13.30{15.30{17.30{19.30| 9.30]11.30|13.30|15.30{17.30{19.30
ST Linie 5110 aus Lineburg 13.20 17.14|19.14
ST Linie 5100 aus Liineburg 17.29
4| Sulbeck, An den Eichen (L 221) 5.33| 7.04| 9.33]11.33|13.33|15.33|17.33|19.33| 5.33| 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|19.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|19.33
5| Wendhausen, Wendenstra3e 5.38| 7.09| 9.38/11.38|13.38|15.38/17.38|19.38 5.38| 7.38| 9.38|11.38|13.38|15.38|17.38|19.38| 9.38|11.38|13.38|15.38|17.38|19.38
6/-, Im Ort 5.38| 7.09| 9.38/11.38|13.38|15.38/17.38/19.38| 5.38| 7.38| 9.38/11.38/13.38|15.38(17.38|19.38 9.38|11.38|13.38|15.38(17.38|19.38
7| Holzen, Op Dan Brink 5.38| 7.09| 9.38/11.38|13.38/15.38/17.38/19.38| 5.38| 7.38| 9.38/11.38|13.38|15.38|17.38]19.38]| 9.38]11.38]13.38|15.38(17.38]/19.38
8| Reinstorf, HauptstralRe 5.43| 7.14| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 5.43| 7.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
9| -, Reinstorfer Kreuz 5.43| 7.14| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 5.43| 7.43| 9.43/11.43|13.43|15.43|17.43/19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
10| Horndorf, Zur Doven Elbe 5.43| 7.14| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 5.43| 7.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
11| Rohstorf, Ort 5.43| 7.14| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 5.43| 7.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
&mB RB32 aus Dannenberg 7.02
13| Vastorf, Abzw. Bahnhof 5.48| 7.19| 9.48/11.48|13.48|15.48|17.48|19.48| 5.48| 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48(19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48(17.48|19.48
RB32 nach Dannenberg 7.56 13.56 17.56 7.56 13.56 11.56 17.56
15| -, Gifkendorfer StraBe 5.48| 7.19| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48| 5.48| 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48(17.48|19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48(17.48|19.48
16| -, Gifkendorf 5.48| 7.19| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48| 5.48| 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
17| -, Bahnbriicke 5.51| 7.22| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51| 5.51| 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51|{17.51|{19.51| 9.51|11.51|13.51|15.51{17.51|19.51
18| -, Volkstorf 5.51| 7.22| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51| 5.51| 7.51| 9.51({11.51|13.51|15.51|17.51|19.51| 9.51|11.51{13.51|15.51|17.51|19.51
19| Barendorf, Industriegebiet 5.51| 7.22| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51| 5.51| 7.51| 9.51]11.51]13.51|15.51|{17.51{19.51| 9.51]|11.51]13.51|15.51{17.51|19.51
20|-, Dorfstralle 5.56| 7.27| 9.56/11.56|13.56|15.56|17.56|19.56| 5.56| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56(19.56| 9.56|11.56|13.56|15.56(17.56|19.56
21| -, Luneburger StraBe 5.56| 7.27| 9.56|11.56|13.56/15.56|17.56|19.56( 5.56| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56|19.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56|19.56
22|-, Schule HST A 5.56| 7.27| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56|19.56| 5.56| 7.56| 9.56/11.56|13.56|15.56|17.56|19.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56|19.56
ST Linie 5300 nach Liineburg 6.05| 7.32/10.05/12.05/14.05/16.05]18.05/20.05| 6.05| 8.05/10.05/12.05]14.05]16.05]18.05/20.05]10.05]12.05|14.05|16.05]18.05|20.05
2. = Ferien Niedersachsen A = nicht am 24. und 31.12. RB = Rufbus - bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04131-880 777 an.
Heiligabend und Silvester wie Samstag

1/1 FP ab 25. August 2022 KVGKU.lay Datum 09/08/22 Uhrzeit 09:56:47



